
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Jan Parolek  
 
Název práce: Evaluace vlastností polymerních konjugátů specificky vážících proteiny pro použití 
v molekulární biologii 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

  

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
1 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Jan Parolek byl výborný, pečlivý a spolehlivý experimentátor, samostatně řešící technické 

problémy. Odvedl velmi dobrou originální práci, je spoluautor patentové přihlášky, která se 
zčásti opírá o data získaná v rámci jeho diplomové práce. Publikace jejímž je spoluautorem 
byla zaslána do redakce významného mezinárodního časopisu. 

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 
Výborně 
 
Datum vypracování posudku: 20.5. 2015 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jan Konvalinka 


